
SOLNÁ JESKYNĚSOLNÁ JESKYNĚ         Hotel Merkur    ***     

 Výhody pro členy Klubu pevného zdraví 

1.    SLEVA 10% z pultové ceny jednotlivých vstupů a permanentek  
Každý, kdo se na recepci SOLNÉ JESKYNĚ před zaplacením prokáže klubovou kartou Klubu pevného zdraví (KPZ) může uplatnit nárok na 10% slevu z 
cen jednotlivých vstupů nebo permanentek. Tato sleva platí i na dětské či seniorské příp. ZTP vstupy.  

2.    Zapojení se do programu Zdravý život - možnost získat příspěvek až 1500 Kč  
Každý člen KPZ se může zapojit do programu Zdravý život a získat tak finanční příspěvek až 1500 Kč na pravidelné pohybové nebo rehabilitační 
aktivity - SOLNÁ JESKYNĚ do této skupiny patří také! 

Výhody pro pojištěnce Zaměstnanecké pojišťovny Škoda
                               České průmyslové zdrav. pojišťovny 

• Sleva 10% z pultové ceny jednotlivých vstupů a permanentek  

          

Výhody pro pojištěnce Vojenské zdravotní pojišťovny

• Příspěvek do výše 500 Kč za rok dětem do 18 let.   

VoZP přispívá dětem do 18 let až 500 Kč na ozdravné a preventivní pobyty v solné jeskyni. 


